
           

 

 

 

 

  

   

«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА             

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» 

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
 

   05 октября 2023 года   №  10/1480 

  
 

 

 
 

Республика Коми, г.Инта 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования городского округа «Инта» от 18.01.2023 № 1/63 

«О бесхозяйном имуществе» 

 

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов органа местного 

самоуправления, администрация муниципального образования городского округа «Инта» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования 

городского округа «Инта» от 18.01.2023 № 1/63 «О бесхозяйном имуществе»  следующего 

содержания: 

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции «1. Включить в реестр 

муниципальной собственности муниципального образования городского округа «Инта» в 

раздел «Бесхозяйное имущество» объект движимого имущества согласно приложению      к 

настоящему постановлению». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава городского округа «Инта» - 

руководитель администрации                                                                                 В.А. Киселёв 



 

                                                                                                                                  Приложение      

 к постановлению 

администрации МОГО «Инта»  

от 05.10.2023 № 10/1480 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Наименование 

участка 

Наружный 

диаметр 
Протяженность Месторасположение Вид прокладки 

Вид 

имущества 

1 
Участок 

тепловой сети 
К17-К17-1 108*4,0 мм 106,0 м 

Республика Коми, г. 

Инта, между домами 

по ул. Кирова, д. 21 

и ул. Заводская, д.2 

Подземная в 

непроходном 

канале 

движимое 

 

 

 

 

 


